
UCHWAŁA NR VI-341/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5)     Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-341/2021 

z dnia 17 listopada 2021 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 433 775,00 3 416 200,00 3 414 110,00 1 476 646,00 1 937 464,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 433 775,00 3 416 200,00 3 414 110,00 1 476 646,00 1 937 464,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 0,00

2 058 400,00 2 058 400,00 2 058 400,00 419 605,00 1 638 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 700,00 2 053 700,00 2 053 700,00 419 605,00 1 634 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 175,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 875,00 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 0,00

36 978 812,00 35 090 316,00 34 288 166,00 24 687 890,00 9 600 276,00 48 000,00 754 150,00 0,00 0,00 0,00 1 888 496,00 1 888 496,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 978 812,00 35 090 316,00 34 288 166,00 24 687 890,00 9 600 276,00 48 000,00 754 150,00 0,00 0,00 0,00 1 888 496,00 1 888 496,00 0,00 0,00 0,00

33 770 378,00 31 881 882,00 31 841 882,00 22 867 461,00 8 974 421,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 888 496,00 1 888 496,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 755 378,00 31 866 882,00 31 826 882,00 22 867 461,00 8 959 421,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 888 496,00 1 888 496,00 0,00 0,00 0,00

266 100,00 266 100,00 266 100,00 13 100,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 100,00 281 100,00 281 100,00 13 100,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 135 367,40 67 579 280,40 50 623 046,54 43 704 930,00 6 918 116,54 13 985 041,86 371 730,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

-36 102,00 -36 102,00 -11 102,00 0,00 -11 102,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 102,00 36 102,00 11 102,00 0,00 11 102,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 135 367,40 67 579 280,40 50 623 046,54 43 704 930,00 6 918 116,54 13 985 041,86 371 730,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

17 799 566,00 17 799 566,00 17 785 648,00 15 857 570,00 1 928 078,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 704,00 -6 704,00 -6 704,00 0,00 -6 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 792 862,00 17 792 862,00 17 778 944,00 15 857 570,00 1 921 374,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214 000,00 3 214 000,00 0,00 0,00 0,00 3 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 206 000,00 3 206 000,00 0,00 0,00 0,00 3 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 091 283,00 5 091 283,00 3 004 133,00 2 646 690,00 357 443,00 2 081 600,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 226,00 -3 226,00 -3 226,00 0,00 -3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 102,00 11 102,00 11 102,00 0,00 11 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 099 159,00 5 099 159,00 3 012 009,00 2 646 690,00 365 319,00 2 081 600,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 962 703,00 14 747 703,00 9 169 594,00 8 044 220,00 1 125 374,00 5 501 800,00 76 309,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 970 703,00 14 755 703,00 9 169 594,00 8 044 220,00 1 125 374,00 5 509 800,00 76 309,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80116 Szkoły policealne

po zmianach

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

zwiększenie
71095 Pozostała działalność

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
710 Działalność usługowa

po zmianach

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-341/2021 

z dnia 17 listopada 2021 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 768 897,00 1 768 897,00 1 766 521,00 1 623 554,00 142 967,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 172,00 -1 172,00 -1 172,00 0,00 -1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767 725,00 1 767 725,00 1 765 349,00 1 623 554,00 141 795,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 308 912,74 17 760 717,74 14 894 370,00 11 377 849,00 3 516 521,00 2 103 900,00 73 175,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

-16 770,00 -16 770,00 -15 470,00 0,00 -15 470,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 770,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 308 912,74 17 760 717,74 14 878 900,00 11 377 849,00 3 501 051,00 2 103 900,00 71 875,00 706 042,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

2 180 311,00 2 180 311,00 2 173 671,00 1 898 541,00 275 130,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 770,00 -14 770,00 -13 470,00 0,00 -13 470,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165 541,00 2 165 541,00 2 160 201,00 1 898 541,00 261 660,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 045,00 1 491 045,00 990 285,00 843 745,00 146 540,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559 045,00 1 489 045,00 988 285,00 843 745,00 144 540,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1 067 923,00 1 067 923,00 10 000,00 0,00 10 000,00 445 000,00 0,00 612 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 770,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 693,00 1 084 693,00 10 000,00 0,00 10 000,00 445 000,00 0,00 629 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 219 551,00 16 124 551,00 6 217 961,00 5 216 126,00 1 001 835,00 9 768 200,00 138 390,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 219 551,00 16 124 551,00 6 217 961,00 5 216 126,00 1 001 835,00 9 768 200,00 138 390,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

2 354 600,00 2 354 600,00 0,00 0,00 0,00 2 354 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 600,00 2 354 600,00 0,00 0,00 0,00 2 354 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 285 934,55 237 157 620,55 174 166 684,54 109 187 395,00 64 979 289,54 39 779 789,86 9 006 462,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 123 128 314,00 123 128 314,00 202 610,00 0,00 0,00

-95 272,00 -95 272,00 -46 272,00 0,00 -46 272,00 -47 700,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 272,00 95 272,00 30 802,00 0,00 30 802,00 47 700,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 285 934,55 237 157 620,55 174 151 214,54 109 187 395,00 64 963 819,54 39 779 789,86 9 005 162,41 10 936 330,74 1 273 123,00 2 012 000,00 123 128 314,00 123 128 314,00 202 610,00 0,00 0,00

zwiększenie
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych po zmianach



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 95 272 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

a) W dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii kwota 

4 700 zł; 

b) w dziale 750 Administracja publiczna  rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwota 15 000 zł; 

c) w dziale 801 Oświata i wychowanie : 

- rozdziale 80115 Technika kwota 6 704 zł; 

- rozdziale 80116 Szkoły policealne  - Policealna Szkoła Opieki Medycznej Żak kwota 8 000 zł; 

- rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota 3 226 zł; 

- rozdziale 80120 Licea Ogólnokształcące – LO dla Dorosłych ŻAK kwota 17 000 zł; 

- rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 1 172 zł;  

d) w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 16 770 zł: 

                 - rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwota 14 770 zł; 

   - rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki     

                                interwencji kryzysowej kwota 2 000 zł; 

       e)    w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju  

                dziecka - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna NEURONIS w Markach kwota  

                22 700 zł. 

                  

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 95 272 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

a) w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71095 Pozostała działalność kwota 4 700 zł; 

b) w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego kwota 15 000 zł; 

c) w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia – Zespół Szkół w Wołominie o kwotę 11 102 zł; 

- rozdziale 80120 Licea Ogólnokształcące kwota 25 000 zł: 

  - Katolickie LO im. bl. B. Markiewicza w Markach zwiększenie o kwotę 4 000 zł; 

  - LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki kwota 8 000 zł; 

  - Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce kwota 13 000 zł; 

d) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85295 Pozostała działalność – PCPR w Wołominie Projekt 

O! Tworzymy twoją przyszłość kwota 16 770 zł;   

e) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 22 700 zł:  

- rozdziale 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ORTODENSIS Marki  

o kwotę 3 100 zł, 

- rozdziale 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PROGRESO   

o kwotę 3 600 zł, 

- rozdziale 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna VITAUTIA w Wołominie 

o kwotę 16 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

   

 

     

 


